ПРОЕКТ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2015   г. №

О внесении изменений в

Постановление местной

администрации Муниципального

образования Муниципальный округ

№ 65 от 28.02.2012 № 216/1-11 «Об

утверждении Положения об

аттестации муниципальных

служащих местной администрации

Муниципального образования

Муниципального округа № 65»

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 11, частью 4 статьи 18 Федерального

закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ (ред. от 30.03.2015) «О муниципальной службе в Российской

Федерации», Уставом Муниципального образования Муниципальный округ № 65

1. Внести следующие изменения в Постановление местной администрации

Муниципального образования Муниципальный округ № 65 от 28.02.2012 № 216/1-11 «Об

утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих местной

администрации Муниципального образования Муниципального округа № 65»:

1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об

утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих местной

администрации Муниципального образования Муниципальный округ № 65».

1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить

Положение об аттестации муниципальных служащих местной администрации

Муниципального образования Муниципальный округ № 65 согласно приложению № 1 к

настоящему Постановлению».

1.3. Наименование  приложения № 1 к Постановлению (далее – Приложение)

изложить в следующей редакции: «Положение об аттестации муниципальных служащих

местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ № 65».

1.4. В пункте 1.1. Приложения в абзаце 1 и 2 слова «Муниципального округа №

65» заменить словами «Муниципальный округ № 65».

1.5. Пункт 4.6. Приложения дополнить абзацем следующего содержания:

«По результатам аттестации аттестационная комиссия может давать рекомендации о

направлении отдельных муниципальных служащих местной администрации для

получения дополнительного профессионального образования.».

ПРОЕКТ
1.6. Пункт 5.1.1. Приложения изложить в следующей редакции: «5.1.1.

Муниципальный служащий направляется для получения дополнительного

профессионального образования».

1.7. Наименование Приложения к Положению об аттестации муниципальных

служащих местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ

№ 65 изложить в следующей редакции: «Аттестационный лист муниципального

служащего местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ

№ 65».

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                                            И.В. Красавина